Machine Translated by Google

Navod k instalaci baliciho stolu

XXX X

Casti stolu Velikost
X
1 Stolova zakladna L1550xH750xH670-1120mm
4 2 Deska stolu 1550%x750%x18 mm
Kiti 3 S\isly ram 1359 mm
X
3 4U ¢élici police 1493 x 380 mm
5 U] Déli¢ kartonu Rozmér 350x380 mm
o)
b, Yo X0BE K426 XKDX X X X X XX XX K gk X626 XXXXXXXXXXXXXXX
8——=—i= KKoX
g g : 7 S9 balici ty¢ 1460 mm
i [ ]
i 8 Otelova horni police 1493 x 290 mm

YO0 H IR KB HKDEHK I OB FAX X XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX

[ XOKOEHAKXA XK HIPIPEX XXX K XXX XXX XXX KX XXX XXX XX XXX XX
//T _-_—"“\-ﬁﬁi XXX XK XXX X X X XXX KX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XX XXX

AXZEBAX X X XXX XXX XXX X X PoXrmb Xr¥okal X X X X XX XXX XXX XXX XX

670-1120

i KHDERAAKRH HIIHK XX XX XX X X K MKDRREEEIB XM X X XXX XXX XX XXX X

N
f X

\ X X2OEAN KODHAXEIX X X X XXX XXX X KHXBEE X X XX XXX XXX XXX XXX XXX

D8

/ XXXXXXXXXXXXXXX | neni soucasti baleni
b=

Odkaz na Srouby



Veronika
Psací stroj
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Veronika
Psací stroj
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Veronika
Psací stroj
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Veronika
Psací stroj
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Veronika
Psací stroj
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Veronika
Psací stroj
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Veronika
Psací stroj
xxxx
xxxx

Veronika
Psací stroj
xxxx
xxxx

Veronika
Psací stroj
xxxx
xxxx

Veronika
Psací stroj
xxxx
xxxx

Veronika
Psací stroj
xxxx
xxxx

Veronika
Psací stroj
xxxx
xxxx

Veronika
Psací stroj
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Veronika
Psací stroj
xxxxxxxxxxxxxxx   není součástí balení


Machine Translated by Google

UB » M5%8

ﬁ - M6*16
ii - M6%20

10

16

ME*50

H
M6%60

£0 |

10

~ M8*16
~ M8*20

M8*50

10

¥
A #

W6 nut
|
|
M6 spring mat W6 Washer f ME spring mat

\__
tapping screw

M5*25




Machine Translated by Google

Navod na instalaci podnozZe stolu

8-M8%55

In front

Nohy stolu- 2ks; Nosniky - 2ks ; Srouby M8#*55- 4ks ; Distan&ni podlozky 34*70mm -4ks Srouby M8*55- 8ks

Jak je znazornéno na obrazku, umistéte oba nosniky na nohy stolu.

Jak je znazornéno na obrazku, prisroubujte Srouby z obou koncl nosniku ke stolu




Machine Translated by Google

tabulky podle potreby. spodni konec nosniku pomoci 2 Sroubt a pfipevnéte zadni ¢ast zasuvky k zasuvce

upevnovaci drzdk s 1 Sroubem.

Navod na montaz svislého ramu

—
PFipevnéte svisly ram ke stolu
Stojaci ram - 2ks
. noha se Srouby, jak je znazornéno na
Sroub M8*70mm - 4ks
— obrazek




Machine Translated by Google

U Déli¢ kartonu (U1, U2) a navod k instalaci délici police

y

Drzék police - 2ks  Sroub M6*16mm - 4ks Kartonova délici pFitka U1/ U2; Srouby M5%16 - 2ks/rozdé&lovac

Pripevnéte drzaky police k obéma konclim police pomoci Sroubd, jak je zndzornéno na obrazku Jak|je zndzornéno na obrazku, vlozte prepazku kartonu U1/U2 do odpovidajiciho

otvorem v polici, pevné upevnéte prepazku kartonu ze spodni ¢asti police pomoci




Machine Translated by Google

Srouby a zavéste drzaky na svisly ram.

Ocelova horni police (slozena hrana) navod k instalaci

1-M6*16

Horni police  okraj Jak je znazornéno na obrazku,
slozeny - 1ks pFipevnéte drzaky polic k horni
Drzak police - 2ks polici pomoci Sroubl a zavéste
Sroub M6*16mm - 4ks drzaky na svisly ram.

Navod k montazi ocelové horni police




Machine Translated by Google

Instrukce pro instalaci balici tyCe z nerezové oceli

Nerezova tyc¢ - 1ks
Drzak - 4ks
Sroub M6*16mm - 2cs

Jak je znazornéno na obrazku, upevnéte
drzéky na horni polici pomoci Sroubt a

vloZte ty¢ z nerezové oceli do drzaka.




Machine Translated by Google

Loziskova jednotka - 2ks Jak je znazornéno na obrazku,
Sroub M8*55mm - 4ks pripevnéte loZiskovou jednotku k noze
Nerez

stolu pomoci $roubd, vloZte kruhovou ty¢

balici ty€inka - 1ks do loZiskové jednotky a upevnéte ji.

4-MB*55






